

## Prodejní jednotky "za nádražím", Ústí nad Labem - klimatizace

### výkaz výměr

#### Klimatizační jednotky a propojovací a instalační materiál

|                     |   |                      |    |    |           |           |
|---------------------|---|----------------------|----|----|-----------|-----------|
| Venkovní jednotka   | venk. jednotka AZQS125BY1                               | prostor č. 801       | 1  | ks | 34 752 Kč | 34 752 Kč |
| Vnitřní jednotka    | vnitřní podstropní jednotka AHQ125C                     | prostor č. 801       | 1  | ks | 23 642 Kč | 23 642 Kč |
| Venkovní jednotka   | venk. jednotka AZQS100BY1                               | prostor č. 701 a 401 | 2  | ks | 32 110 Kč | 64 220 Kč |
| Vnitřní jednotka    | vnitřní podstropní jednotka AHQ 100C                    | prostor č. 701 a 401 | 2  | ks | 21 914 Kč | 43 828 Kč |
| Venkovní jednotka   | venk. jednotka RXB60C                                   | prostor č. 301       | 1  | ks | 16 123 Kč | 16 123 Kč |
| Vnitřní jednotka    | vnitřní nástěnná jednotka FTXB60                        | prostor č. 301       | 1  | ks | 8 654 Kč  | 8 654 Kč  |
| Venkovní jednotka   | venk. jednotka RXB35C                                   | prostor č. 501 a 601 | 2  | ks | 8 426 Kč  | 16 852 Kč |
| Vnitřní jednotka    | vnitřní nástěnná jednotka FTXB35C                       | prostor č. 501 a 601 | 2  | ks | 4 554 Kč  | 9 108 Kč  |
| Podstavec           | antivibrační lože pod venkovní jednotku- plochá střecha |                      | 6  | ks | 1 140 Kč  | 6 840 Kč  |
| Chladařské potrubí  | klimatizační trubka Cu dvojitá v izolaci                |                      | 66 | m  | 264 Kč    | 17 424 Kč |
| Kondenzační potrubí | potrubí pro odvod kondenzátu                            |                      | 50 | m  | 38 Kč     | 1 900 Kč  |
| El. kabel           | el. kabel 5C x 1,5 (CYKY-J 5x 1,5)                      |                      | 70 | m  | 47 Kč     | 3 290 Kč  |
| El. kabel           | el. kabel 3C x 2,5 (CYKY-J 3x 2,5)                      |                      | 50 | m  | 43 Kč     | 2 150 Kč  |
| Lišta plastová      | lišta plastová klimatizační                             |                      | 50 | m  | 70 Kč     | 3 500 Kč  |
| Drobný materiál     | drobný montážní materiál                                |                      | 6  | ks | 300 Kč    | 1 800 Kč  |

#### Montážní práce

|                    |                                      |  |   |    |          |           |
|--------------------|--------------------------------------|--|---|----|----------|-----------|
| Montáž             | montáž venkovní jednotky do 5 kW     |  | 2 | ks | 2 500 Kč | 5 000 Kč  |
| Montáž             | montáž venkovní jednotky 5 - 10 kW   |  | 1 | ks | 3 000 Kč | 3 000 Kč  |
| Montáž             | montáž venkovní jednotky 10 - 16 kW  |  | 3 | ks | 3 500 Kč | 10 500 Kč |
| Montáž             | montáž vnitřní nástěnné jednotky     |  | 3 | ks | 2 000 Kč | 6 000 Kč  |
| Montáž             | montáž vnitřní podstropní jednotky   |  | 3 | ks | 2 500 Kč | 7 500 Kč  |
| Napuštění chladiva | napuštění chladiva, zkouška těsnosti |  | 6 | ks | 200 Kč   | 1 200 Kč  |
| Elektroinstalace   | elektroinstalační práce              |  | 6 | ks | 800 Kč   | 4 800 Kč  |
| Spuštění           | uvedení systému do provozu           |  | 6 | ks | 100 Kč   | 600 Kč    |

#### Další práce a úkony

|                   |   |  |    |     |          |          |
|-------------------|---|--|----|-----|----------|----------|
| Instalace rozvodů | instalace klimatizačních rozvodů vč. lištování (potrubí chladiva a kondenzátu, elektroinstalace)  |  | 66 | m   | 80 Kč    | 5 280 Kč |
| Stavební práce    | Rozkrytí stávajících vrstev střešního pláště 1,0m x 1,0m  |  | 6  | kpl | 500 Kč   | 3 000 Kč |
| Stavební práce    | Provedení prostupu železobetonovou střešní konstrukcí Ø150mm, (jádrový vrt)                       |  | 6  | kpl | 250 Kč   | 1 500 Kč |
| Stavební práce    | Zaizolování nového potrubí VZT hydroizolační manžetou   |  | 6  | kpl | 300 Kč   | 1 800 Kč |
| Stavební práce    | Zpětné provedení vrstev střešního konstrukce v místě rozkrytí včetně napojení na stávající vrstvy |  | 6  | kpl | 1 000 Kč | 6 000 Kč |
| Stavební práce    | Nová železobetonová deska 500x1000x50mm pro kotvení vnější kondenzační jednotky                   |  | 6  | kpl | 600 Kč   | 3 600 Kč |
| Stavební práce    | Provedení prostupu v sádkartonové příčce včetně zatmelování prostupu po osazení potrubí           |  | 6  | kpl | 200 Kč   | 1 200 Kč |

#### CENA

**Celková cena bez DPH:**

**315.063,- Kč**